SZKOLA PODSTAWOWA NR 48
Im. Stanistawa Moniuszki w Ltodzi
91-211 todz

ul. Rydzowa 15

todz, dnia 23.08.2021 r.

Wszyscy uczestnicy postepowania,

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym nr 1/SP48/TP/RB/2022, na ROBOTY
BUDOWLANE POLEGAJACE NA BUDOWIE SILOWNI ZEWNETRZNE] I STREFY STREET WORKOUT NA
TERENIE SZKOLY PODSTAWOWE] NR 48 W LODZI UL. RYDZOWA 15

(Projekt realizowany w ramach budietu obywatelskiego na rok 2021/22 zadanie L105 ,Silownia
zewnetrzna przy Szkole Podstawowej Nr 48 w Lodzi")

W zwigzku z nadestanymi pytaniami do Szkoly Podstawowej nr 48 w todzi, dotyczacymi SWZ, na
podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z
2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy moze podac kwote, jaka zamierza przeznaczy¢ na realizacje przedmiotu postgpowania?
Odpowied? na to pytanie pozwoli na ograniczenie zaangazowania podmiotdw, ktdrych koszty nie pozwalajg na
Zmieszczenie sie w budzecie.

Odpowied#: Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na realizacje przedmiotu postepowania kwote
338 310,00 zt brutto

Pytanie 2

Zamawiajacy w Projekcie wskazuje konkretne wymiary i materialy urzadzer konkretnego producenta, a taka
kombinacja sprawia, iz trudne jest zaoferowanie urzadzen innych, konkurencyjnych producentow.

W zwiazku z czym prosimy o dopuszczenie urzadzen rownowaznych poprzez dopuszczenie toleranci wymiarow
+/- 30% od podanych w opisie technicznym. Wymiary w aden sposob nie wplywaja na funkcjonalnosc czy
przeznaczenie sprzetu, dlatego nie powinny by¢ z gory narzucone. Ich narzucenie wymaga zaoferowania wprost
wskazanych w dokumentacji technicznej.

Odpowied#: Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie do realizacji zaméwienia urzadzen
réownowaznych, o tej samej funkcjonalnoéci i podobnego przeznaczenia, wykonanych z materiatow
rownowaznych jakosciowo.

Pytanie 3

Czy w zakresie Wykonawcy bedzie pielegnacja wykonanego trawnika? Jesli tak prosze o podanie zakresu prac
pielegnacyinych oraz czestotliwosci wykonywania.

Odpowiedi: W zakresie Wykonawcy jest pielegnacja trawnika do rozpoczecia okresu zimowego.
Zakres prac pielegnacyjnych okreslono w STWIOR

Pytanie 4

Prosze o potwierdzenie, Ze ilos¢ 304 m2 w opisie nawierzchni poliuretanowe]j jest wpisana omytkowo oraz
potwierdzenie, ze powierzchnia nawierzchni poliuretanowej wynosi 130,6 m2.

Odpowied#: Powierzchnia nawierzchni poliuretanowej bezpiecznej wynosi 131,60 m2 (w jednym
miejscu opisu przedmiotu zaméwienia omytkowo pojawita sig pow. 304 m2)

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wskaze miejsce skladowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia? Czy
Wykonawca bedzie musiat przedstawic dokumenty potwierdzajace utylizacjg ziemi?

Odpowiedi: Z zalozenia ziemia powinna by¢ na biezaco wywozona z placu budowy. Zamawiajacy
wskaze miejsce do koniecznego, ograniczonego w czasie sktadowania nadmiaru ziemi.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na urzadzenia siowni

Odpowied#: Rodzaj urzadzen sitowni i ich parametry techniczne wskazane sa w opisie przedmiot
zamowienia Y
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